
1 

47914 

О внесении изменений в реестр 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отхо-
дов на территории Александ-
ровского муниципального окру-
га, утвержденный постановле-
нием администрации Александ-
ровского муниципального рай-
она от 29 июля 2019 г. № 320 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

пунктом 27 части 1 статьи 3 Устава Александровского муниципального округа 

Пермского края, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Александровского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 29 июля 2019 г. № 320 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и графиков 

децентрализованного сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории населенных пунктов Александровского муниципального округа», 

изменения, дополнив его новой позицией: 

 

4.4. 

г. 

Александровск,  

п. Ивакинский 

карьер,  

ул. Калинина, 1 

59.254833 

57.480876 

железо

бетонн

ая 

плита 

8,0 2 0,75     

«АВИСМА» 

филиал ПАО 

«Корпорация 

ВСМПО-

АВИСМА» 

ОГРН 

1026600784011  

г. Березники, ул. 

Загородная, д.29 

«АВИСМА» 

филиал ПАО 

«Корпорация 

ВСМПО-

АВИСМА» 

  

  

 

 

      06.09.2021           439 



2 

47914 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя глав 

администрации округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


